



Türkiye Parazitoloji Dergisi

TURKISH JOURNAL OF PARASITOLOGY

EDİTÖRDEN

2016 yılı üçüncü sayısını 7 orijinal araştırma makalesi ile birbirinden farklı 5 olgu sunumu ve 2 derleme olmak üzere 14 makale ile çıkarmaktayız.

Bu sayımızda, Kuzey Kıbrıs'ta kanin *leishmaniasis* dağılımının incelendiği bir makale ile yine *Leishmania* parazitinin DNA aşısı adayı olabilecek geninin klonlanması ile detaylı veri içeren bir makale ile farklı sıtma parazitlerinin gerçek zamanlı PZR ile tür tayini konusunda önemli bir makale bulunmaktadır. Veteriner parazitoloji alanında ise keçilerde ve atlarda tespit edilen intestinal parazitler konusunda iki çalışma yer almaktadır. İran'da yapılan ve serbest yaşayan amiplerden *Acanthamoeba* hakkında ülkemizde yapılanlarla kıyaslanabilecek bir makaleye de bu sayıda yer verilmiştir. Olgu sunumları da her zaman olduğu gibi farklı konulardan seçilmiş olup, yeni verileri içermektedir.

Ayrıca ülkemizde kene türlerini derleyip anlatan bir derleme ile bağışıklık sistemimizin çok bilinmeyen bir silahını anlatan ikinci bir derleme de bu sayımızda yayınlanmaktadır. Her iki derleme de araştırmacılarımıza yardımcı olacak nitelikte olup oldukça yararlı bilgileri bir arada sunmaktadır.

Makalelerin sisteme yüklenmesi sırasında, makale materyalleri ile birlikte yüklenmesi gereken formlarla ilgili olarak sıkıntılar yaşandığı görülmektedir. Bu formların tamamı dergimizin web sayfasında "Yazım Kuralları" sekmesinde yer almaktadır. Makale yüklenirken bu formlarında eksiksiz olarak yüklenmesi makalenin işlem sürecini kısaltacağından bu konuya dikkat edilmesini belirtmek isterim.

SCI/SCI-Expanded kapsamında olan dergilerde yapacağınız yayınlarda dergimizde yer alan makalelere atıf yapılmasının, dergimizin bu endekse başvuru sürecinde büyük önem taşıdığını yeniden belirtmek isterim. Bilim alanımızın en önemli unsurlarından ve bizleri güçlendiren araçlarından biri olan "Türkiye Parazitoloji Dergisi"nin bu sayısının da bilimsel çalışmalarınıza ve birikimlerinize yararlı olması umuduyla saygılar sunarım.

Prof. Dr. Yusuf Özbel
Baş Editör